

Kerhoilta ensi viikolla maanantaina 4.9. klo 19.00 Hiihtomajalla

Seuraavilla viikoilla taas normaalisti tiistaisin.
Ilma-aseampumista, kahvia, hyvää seuraa.
Jokelantie 27, Tuusula

Maaottelumarssi liikuttaa taas syyskuussa!

Suuren suosion saavuttanut haastetapahtuma Maaottelumarssi järjestetään tänä vuonna jo kolmatta kertaa.

Maaottelumarssin hengessä marssitaan jälleen koko syyskuun ajan eli 1.–30.9.2023.

Marssihaasteen tavoitteena on ennen kaikkea muistuttaa reserviläisiä fyysisen toimintakyvyn ylläpidon tärkeydestä. Maaottelumarssin suojelijana toimii tänä vuonna puolustusministeri Antti Häkkänen.

Hyväksytyyn Maaottelumarssi-suoritukseen vaaditaan yhtäjaksoisesti suoritettu 10 kilometrin marssi kävellen tai juosten. Tarkan ajankohdan, marssiseurauksen ja -paikan voi valita itse. Marssille ei aseteta vaatimuksia kantamusten tai muun varustuksen suhteen.

Marssisuorituksia voi tehdä niin monta kuin haluaa - vaikka joka päivä syyskuun ajan! Kaikki ovat tervetulleita osallistumaan marssille, joten mukaan liikkumaan voi innostaa myös perheen ja ystävät.

Kun olet suorittanut vähintään 10 kilometrin marssin, voit kirjata tuloksesi sähköiselle lomakkeelle. Jokaisesta suorituksesta tehdään oma ilmoituksensa lomakkeelle. Huomioithan, että yhdelle päivälle (klo 00–23.59) voi kirjata vain yhden suorituksen. Samalla lomakkeella voi tilata itselleen myös Maaottelumarssin velcro-merkin, jonka tuotot ohjataan Ukrainan hyväksi. Lomakkeeseen pääset <https://q.surveypal.com/Maaottelumarssi-2023/0>

Kaikki osallistujat, jotka ovat suorittaneet vähintään 10 kilometrin marssin ja kirjanneet suorituksensa lomakkeelle, osallistuvat myös Varustelekan lahjakorttien ja RES-tuotepalkintojen arvontaan.

Klondyken sisäampumarata

Kaikilla vuoroilla osallistujamäärä on enintään 8 henkilöä valvojan lisäksi.

SRA-radalla vuoroilla Reserviläisen Toimintaturva tai vastaava vakuutus on pakollinen. Tarkkuusradalle vakuutusta suositellaan. Tarkkuusrata (TA) torstaisin klo 17-18.

Toiminnallinen rata (SRA) Parittomien viikkojen tiistai klo 18–19.30 ja klo 19.30–21

Toiminnallinen rata (SRA) Parillisten viikkojen keskiviikko klo 19–20.30 ja 20.30–22.

Osallistujilta peritään SRA-vuoroilla 10 euron maksu ja Tarkkuusradalla 5 euron maksu.

Kokoontuminen lastauslaiturilla, valvoja hakee, hissillä ei pääse ilman

kulkukorttia. Ajantasaisin tieto vuoroista löytyy Nimenhuuto-palvelusta, jota kautta myös ilmoittautuminen vuoroille.

Ampuma-asioista

Nimenhuuto-palvelussa <https://jares.nimenhuuto.com/> on kaikki yhdistyksen ruutiaseampumavuorot. Signalin Järes-ryhmässä viestitetään yhdistyksen ammuntaan liittyviä asioita. Ryhmiin liittymisestä yhteys ammunta.jarvenpaanreservilaiset@gmail.com
Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen nettisivuilta ja Facebookista

<https://jarvenpaan-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/>